
乾燥おから(国内製造)(大豆を含む)

※遺伝子組み換え大豆ではありません。

● 食物繊維豊富なおからをほんのり香ばしく乾燥しております。

● いろいろな料理にそのまま使えます。

● お菓子・お惣菜作り、パン粉に混ぜて揚げ物にも！アレンジ次第で豊富なメニュー。

☆ おからのクッキーのレシピ：製品裏面に記載しています。

☆ しっとりおから状態に戻す場合は、本品重量の4~5倍の水を加えて下さい。

大豆

直射日光、高温多湿を避けてください。

(開封後はなるべく早くお使いください。）

・黒や茶色にみえるものは大豆原料由来のものですので、品質上問題はありません。

・品質保持のため、脱炭素剤が入っております。開封後は必ず取り除いてご使用ください。

0.05mg

脂質 14ｇ

炭水化物 52.3ｇ

8.7ｇ

横(長辺) 高さ(深さ)

14904502114018

8,450

包装形態 袋入 入数 10袋 入数 60袋(6ﾎﾞｰﾙ入）

445 390

JAN 4904502114011 ITF 24904502114015

220 295 1,282 315

奥行 重量
ケ

ー

ス

縦(短辺)

ITF

※本品100ｇ当たり

包装及び梱包仕様　　（長さ単位：㎜　　重さ単位：ｇ）

単

品

縦 横 厚み 重量
ボ

ー

ル

縦(高さ) 横 重量

220 160 20 111 125

　ー糖質 43.6ｇ

　ー食物繊維

原材料名

商品の特長

使い方・作り方・レシピ

栄

養

成

分

表

示

※

エネルギー 421kcal
アレルゲン情報

保存方法

たんぱく質 23ｇ

食塩相当量

賞味期限 製造月より　12か月

JANコード 4904502114011

留意事項等

商品情報
つけもと株式会社

2022/12/21

商品名

内容量

乾燥おから

100ｇ


